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Код kW КС Менувач g/km Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

D113LDX5 T-Roc Life 1.5 TSI 110 150 M6 141 Бензин 2,130,918 ден 34,453 €

D113LDP5 T-Roc Life Plus 1.5 TSI 110 150 M6 141 Бензин 2,201,427 ден 35,593 €

D113LEX5 T-Roc Life 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Бензин 2,247,629 ден 36,340 €

x D113LEP5 T-Roc Life Plus 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Бензин 2,335,270 ден 37,757 €

D1132DX5 T-Roc Life 2.0 TDI 85 116 M6 122 Дизел 2,199,200 ден 35,557 €

D1132DP5 T-Roc Life Plus 2.0 TDI 85 116 M6 122 Дизел 2,253,257 ден 36,431 €

D1136ZX5 T-Roc Life 2.0 TDI 110 150 DSG 7 128 Дизел 2,465,588 ден 39,864 €

D1136ZP5 T-Roc Life Plus 2.0 TDI 110 150 DSG 7 128 Дизел 2,520,449 ден 40,751 €

D114LEX5 T-Roc Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Бензин 2,407,635 ден 38,927 €

D1146TX5 T-Roc Style 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 145 Дизел 2,787,580 ден 45,070 €

D115LEX5 T-Roc R-Line 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Бензин 2,803,104 ден 45,321 €

D115STX5 T-Roc R-Line 2.0 TSI 4MOTION 140 190 DSG 7 167 Бензин 3,129,239 ден 50,594 €

D1156TX5 T-Roc R-Line 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 145 Дизел 3,193,439 ден 51,632 €

* WLTP комбинирана CO₂ емисија

Опрема вклучена во специјалните модели Life Plus:

MET Металик боја

PJC Алу фелни „Johannesburg“, 17", гуми 215/55 R17, сигурносни навртки

4KF Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло

4I3 Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock

KA1 Задна камера

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата, како и на 

цените.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна 

опрема и крајната цена на Вашето возило.

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, 

Common Rail (довод на гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај 

бензински мотор. SCR: Селективна каталичка редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и 

единечно или двојно натполнење. М: Рачен менувач со 5 или 6 степени. DSG: Автоматски менувач со двојна спојка и 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите 

тркала со автоматска распределба на погонската сила.Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај DSG менувачите. LED: Нискоенергетски полупроводнички 

извори на светлина. ACT Активна контрола на цилиндрите.

T-Roc

Опис Предложена малопродажна цена



2024/2

Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Life Style R-Line

5 врати S S S

Браници во боја на каросеријата со хромирани елементи S - -

Браници во боја на каросеријата, хромирана лента на решетката за отворот на воздух - S -

Браници во „R-Line“ стил, хромирана лента на решетката за отворот на воздух и лого „R“ - - S

Кровни шини, црни S O O

Кровни шини, сребрени, елоксирани - S S

Куќиштата на ретровизорите во боја на кровот S S S

Зелени термоизолациони стакла S S -

Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло O O S

LED предни светла S - -

LED Plus предни светла со LED дневни светла - S -

IQ.Light - LED Matrix предни светла со LED светла за дневно возење - O S

Автоматско активирање на предните светла со LED дневни светла и функции „Coming Home“ и „Leaving Home“ S S S

Контрола на досегот на предните светла S - -

Динамична контрола на досегот на предните светла - S S

Контрола на долгите светла „Light Assist“ S S -

Динамична контрола на долгите светла „Dynamic Light Assist“ за LED Matrix предни светла - O S

Темно црвени задни светла во LED изведба S S -

Задни светла во LED изведба со динамични показатели на правец - O S

Предни светла за магла и лоши временски услови и светло за свиоци - S S

Задно светло за магла на едната страна, помошни светла на двете страни S S S

Осветлена лента помеѓу предните светла - O S

Без ознаки за мотор на вратат од просторот за багаж S S S

Алу фелни „Chester“, 16", 6.5J x 16, гуми 215/60 R16, низок отпор на тркалање S - -

Алу фелни „Johannesburg“, 17", полирано чело, 7J x 17, гуми 215/55 R17, 

низок отпор на тркалање, сигурносни навртки
O S -

Алу фелни „Valencia“, 17", сиви Galvano Grey, 7J x 17, гуми 215/55 R17, 

низок отпор на тркалање, сигурносни навртки
- - S

Внатрешност Life Style R-Line

Мултифункционален кожен волан S - -

Мултифункционален кожен волан со типтроник, за DSG S S -

Мултифункционален спортски кожен волан со типтроник, за DSG - - S

Кожена рачка на менувачот за брзини S S S

Комфорни предни седишта S - -

Спортски комфорни предни седишта - S S

Предните седишта прилагодливи по висина S S S

Централен потпирач за раце напред S S S

Асиметрично подделив и преклоплив наслон на задните седишта со централен потпирач за раце S S S

Преслекување на предните и надворешните задни седиштата во текстил „Life“ S - -

Преслекување на предните и надворешните задни седиштата во текстил „ArtVelours“ - S -

Преслекување на предните и надворешните задни седиштата во текстил „R-Line“, внатрешните делови за странична потпора во текстил „ArtVelours“ - - S

Декоративни уметоци „Pewter Matte“ на инструмент таблата, централната конзола и панелите на предните врати S - -

Декоративни уметоци „Deep Iron Gray“ на инструмент таблата, централната конзола и панелите на предните врати - S -

Декоративни уметоци „Lava Stone Black“ на инструмент таблата, централната конзола и панелите на предните врати - - S

Висински подесив под во багажникот со можност за отстранување S S S

Педалите од полиран не'рѓосувачки челик - - S

Ппафон во светла боја S S -

Плафон во црна боја - О S

Текстилни патосници напред и назад О О S

T-Roc



Изведба за пушачи S S S

Безбедност Life Style R-Line

Централно заклучување со далечинско управување и 2 преклопливи клуча без Safelock S - -

Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock O S S

Сигурносно оптимизирани наслони за глава напред S S S

Три наслони за глава на задните седишта S S S

Воздушни перничиња за возач и совозач со можност за деактивација на совозачкото перниче S S S

Воздушни завеси за патниците на предните и надворешните задни седишта вкл. странични воздушни перничиња напред S S S

Сигурносни појаси со три точки на поврзување и предзатегнувачи за надворешните задни седишта S S S

Предупредувачки звучен сигнал и светло за неповрзани сигурносни појаси на предните и задните седишта S S S

ISOFIX точки за прицврстување на 2 детски седишта на задната клупа S S S

Електронска контрола на стабилноста на возилото ESC, вкл. ABS, ASR, EDL, EDTC и стабилизација на приколка S S S

Адаптивен темпомат ACC вкл. ограничувач на брзината S - -

Адаптивен темпомат ACC Stop & Go вкл. ограничувач на брзината - S S

Автономно сопирање во итни случаи „Front Assist“ за адаптивен темпомат ACC до макс. брзина од 210 km/h S S S

Проактивен систем за заштита на патниците во комбинација со „Front Assist“ S S -

Проактивен систем за заштита на патниците во комбинација со „Front Assist“ и „Side Assist“ O O S

Систем за задржување во лента „Lane Assist“ S S -

Систем за промена на лента „Side Assist“ - O S

Помош при тргнување на нагорнина „Hill Assist“ S S -

Помош при тргнување на нагорнина и спуштање на надолнина „Hill Assist“ - - S

Систем за детектирање на пешаци S S S

Систем за предупредување на возачот S S S

Електронски имобилизатор S S S

Индикатор за издишана гума S S S

Прва помош и предупредувачки триаголник S S S

Функционалност Life Style R-Line

Електрично преклопливи и прилагодливи надворешни ретровизори со греење и функција за меморија S S S

Електрично движени стакла S S S

Бришач на задното стакло со променлив интервал S S S

Сензор за дожд S S S

Задна камера O S S

2 x светла за читање напред S - -

2 x LED светла за читање напред и 2 назад - S S

„Air Care Climatronic“ двозонска автоматска контрола на климата со филтер за воздух со активен јаглен S S S

2 x USB-C приклучоци напред, 2 x USB-C приклучоци за полнење на централната конзола позади S S S

Дигитален кокпит (8" мултифункционален дисплеј во повеќе бои со можност за избор на повеќе инфо-профили) S - -

Дигитален кокпит „Pro“ (10.25" мултифункционален дисплеј во повеќе бои со можност за избор на повеќе инфо-профили) O S S

Интерфејс за мобилен уред со функција за иднуктивно (безжично) полнење O S S

App-Connect (конективност на Smart мобилен уред преку Googel Android Auto или Apple CarPlay) S - -

Радио „Ready 2 Discover“ 

(8" екран во боја, чувствителен на допир со сензори за близина, FM/DAB + дигитален радио прием, Bluetooth, 6 звучници, App-Connect 

вкл. App-Connect Wireless за Google Android Auto и Apple Car Play, подготовка за We Connect и We Connect Plus, подготовка за 

последователно активирање на навигациска фунцкија Discover Media)

S S S

Динамички приказ на сообраќајни знаци (гео-зависна функција) S S S

Старт/Стоп систем за автоматско деактивирање и повторно стартување на моторот со регенерација при кочење S S S

Паркинг сензори напред и назад „Park Distance Control“ S S S

Електромеханичка паркинг сопирачка со Auto Hold функција S S S

Електромеханичко сервоуправување, со дејство зависно од брзината S S S

Избор на профили за возење - O S

Резервно тркало, челично, со намалени димензии S S S

Алат и дигалка S S S

Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно; Life Style R-Line

x

Само за специјалните модели Life Plus

Универзална боја, Бела Pure White или Сива Ascot Grey UNI 0 ден 0 € - -

Металик боја x MET 0 ден 0 € - -

Универзална боја, Бела Pure White или Сива Ascot Grey со покрив во контрастна боја Црна UNI/RR 32,448 ден 523 € - -

Металик боја со покрив во контрастна боја, Црна, Бела Pure White или Сива Indium Grey

- достапност во зависност од палетата на бои, нивото на опременост и моделот
MET/RR 32,448 ден 523 € - -

Ексклузивна металик боја, Црвена Kings Red или Сина Lapiz Blue 

- достапност во зависност од нивото на опременост и моделот
MEX 9,954 ден 161 € - -

Ексклузивна металик боја, Црвена Kings Red или Сина Lapiz Blue со покрив во контрастна боја Црна

- достапност во зависност од нивото на опременост и моделот
MEX/RR 42,402 ден 684 € - -

Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло x 4KF 0 ден 0 € - -

Задна камера x KA1 0 ден 0 € - -

Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock x 4I3 0 ден 0 € - -

Алу фелни „Johannesburg“, 17", полирано чело, 7J x 17, гуми 215/55 R17, 

низок отпор на тркалање, сигурносни навртки
x PJC 0 ден 0 € - -

Надворешност Life Style R-Line

Универзална боја, Бела Pure White или Сива Ascot Grey UNI 0 ден 0 € 0 € 0 €

Универзална боја, Бела Pure White или Сива Ascot Grey со покрив во контрастна боја Црна UNI/RR 32,639 ден 526 € 0 € 526 €

Металик боја MET 24,695 ден 398 € 398 € 398 €



Металик боја со покрив во контрастна боја, Црна, Бела Pure White или Сива Indium Grey

- достапност во зависност од палетата на бои, нивото на опременост и моделот
MET/RR 57,142 ден 922 € 398 € 922 €

Ексклузивна металик боја, Црвена Kings Red или Сина Lapiz Blue 

- достапност во зависност од нивото на опременост и моделот
MEX 34,649 ден 559 € 559 € 559 €

Ексклузивна металик боја, Црвена Kings Red или Сина Lapiz Blue со покрив во контрастна боја Црна

- достапност во зависност од нивото на опременост и моделот
MEX/RR 67,097 ден 1,082 € 559 € 1,082 €

Кровни шини, црни 3S2 0 ден S 0 € 0 €

Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло 4KF 17,420 ден 281 € 281 € S

Издигнувачки и лизгачки панорамски сончев покрив напред и панорамски сончев покрив назад 3FU 80,018 ден - 1,291 € 1,291 €

IQ.Light - LED Matrix предни светла 

(LED светла за дневно возење, задни светла во LED изведба со динамични показатели на правец, динамична контрола на долгите 

светла „Dynamic Light Assist“, осветлена лента помеѓу предните светла)

PXC 99,353 ден - 1,602 € S

Кука, отстранлива, со можност за заклучување PAV 50,346 ден 812 € 812 € 812 €

Внатрешност Life Style R-Line

Текстилни патосници напред и назад 0TD 7,562 ден 122 € 122 € S

Мултифункционален кожен волан со греење 2FM 8,806 ден 142 € 142 € -

Мултифункционален кожен волан со греење и типтроник, за DSG 2FT 15,984 ден 258 € 258 € 142 €

Зимски пакет 

(греење на предни седишта, индикатор за нивото на течност за чистење на ветробранското стакло)
WW1 20,483 ден 330 € 330 € 330 €

Comfort пакет за седишта

(лумбална поддршка на предните седишта и целосно преклоплив наслон на совозачкото седиште)
WSP 12,443 ден 201 € - -

Premium Sports предни седишта

(Топ спортски предни седишта, несклоплив наслон на совозачкото седиште)
PB2 19,622 ден - - 316 €

Comfort пакет за седишта вкл. ergoActive возачко седиште

(уметоци на предните и надворешните задни седишта во текстил „ArtVelours“, предни седишта со прилагодување на висината, 

ergoActive возачко седиште со надолжно прилагодлива бутна поддршка, греење на предни седишта, лумбална поддршка на предните 

седишта, ел. прилагодлива на возачкото седиште, индикатор за нивото на течност за чистење на ветробранското стакло)

- кај R-Line ниво на опременост, достапно само во комбинација со внатрешност (OD)

PB1 47,092 ден - 588 € 760 €

Кожен пакет „Vienna“ 

(уметоци на предните, внатрешните делови за странична потпора и надворешните задни седиштата во кожа „Vienna“, ел. 

прилагодливо возачко седиште со меморија, совозачкото седиште прилагодливо по висина, греење на предни седишта, лумбална 

поддршка на предните седишта, ел. прилагодлива на возачкото седиште, индикатор за нивото на течност за чистење на 

ветробранското стакло) 

- само во комбинација со внатрешност (LE)

WL1 153,432 ден - 2,475 € -

Кожен пакет „Nappa“/„Carbon Style“ 

(уметоци на предните и надворешните задни седиштата во кожа „Nappa“, внатрешните делови за странична потпора во рапава кожа 

„Carbon Style“, топ спортски седишта напред, несклоплив наслон на совозачкото седиште, ел. прилагодливо возачко седиште со 

меморија, совозачкото седиште прилагодливо по висина, греење на предни седишта, лумбална поддршка на предните седишта, ел. 

прилагодлива на возачкото седиште, индикатор за нивото на течност за чистење на ветробранското стакло) 

- само во комбинација со внатрешност (EM)

WL3 180,615 ден - - 2,913 €

Безбедност Life Style R-Line

IQ.Drive пакет вкл. полуавтоматизирана помош при возење „Travel Assist“ 

(системи за помош на возачот „Travel Assist“, „Lane Assist“ и „Emergency Assist“, проактивен систем за заштита на патниците во 

комбинација со „Front Assist“ и „Side Assist“, помош при менување на лента „Side Assist“)

WFH 64,034 ден 1,033 € 1,033 € S

Функционалност Life Style R-Line

Дигитален кокпит „Pro“ (10.25" мултифункционален дисплеј во повеќе бои со можност за избор на повеќе инфо-профили) 9S0 23,642 ден 381 € S S

Навигациски систем „Discover Media“ 

(8" екран во боја, чувствителен на допир со сензори за близина, FM/DAB + дигитален радио прием, Bluetooth, 6 звучници, мапи за 

Европа на внатрешната меморија, App-Connect вкл. App-Connect Wireless за Google Android Auto и Apple Car Play, подготовка за We 

Connect и We Connect Plus)

RBD 67,862 ден 1,095 € 635 € S

Навигациски систем „Discover Pro“ 

(9.2" екран во боја, чувствителен на допир, со стаклена покривка, FM/DAB + дигитален радио прием, Bluetooth, 6 звучници, 2 x USB-C 

приклучоци, говорна контрола, мапи за Европа на внатрешната меморија, App-Connect вкл. App-Connect Wireless за Google Android 

Auto и Apple Car Play, подготовка за We Connect и We Connect Plus)

RCB 96,864 ден - - 1,562 €

Гласовна контрола QH1 14,549 ден 235 € 235 € 235 €

Задна камера KA1 19,239 ден 310 € S S

Алармен систем против кражба со надгледување на внатрешноста, дополнителна сирена и заштита од одвлекување, централно 

заклучување со Safelock, со далечинско управување и 2 преклопливи клуча
WD1 22,780 ден 367 € 367 € 367 €

Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock 4I3 25,269 ден 408 € S S

Пакет Easy Open без Safelock 

(Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock, сонзорски контролирано 

отворање и затворање на вратата од одделот за багаж, со далечинско отклучување „Easy Open & Close“)

PE1 48,528 ден - 783 € 783 €



Тркала и потпирање Life Style R-Line

Алу фелни „Johannesburg“, 17", полирано чело, 7J x 17, гуми 215/55 R17, 

низок отпор на тркалање, сигурносни навртки
PJC 42,593 ден 687 € S -

Алу фелни „Johannesburg“, 17", Црни, полирано чело, 7J x 17, гуми 215/55 R17, 

сигурносни навртки
PJD 0 ден - 0 € -

Алу фелни „Grange Hill“, 18", Сребрени Sterling Silver, 7J x 18, гуми 215/50 R18, 

сигурносни навртки
PJE 74,371 ден 1,200 € 513 € -

Алу фелни „Portiamo“, 18", полирано чело, 7J x 18, гуми 215/50 R18, 

сигурносни навртки
PJG 31,778 ден - 513 € -

Алу фелни „Nevada“, 18", Црни, полирано чело, 7J x 18, гуми 215/50 R18, 

сигурносни навртки
PJH 31,778 ден - - 513 €

Алу фелни „Misano“, 19", Црни, полирано чело, 8J x 19, гуми 225/40 R19, 

сигурносни навртки
PJI 70,925 ден - 1,144 € 1,027 €

Алу фелни „Misano“, 19", Црни, 8J x 19, гуми 225/40 R19, 

сигурносни навртки
PJJ 70,925 ден - 1,144 € 1,027 €

Спортско потпирање, избор на профили за возење со ECO функција, прогресивно управување, висина на подвозјето +5mm PDS 32,543 ден - 525 € 525 €

Адаптивна контрола на подвозје DCC, избор на профили за возење со ECO функција, прогресивно управување PDD 74,371 ден - 1,200 € 1,200 €

Пакети Life Style R-Line
Стајлинг пакет „Black Style“ 

(алу фелни „Nevada“, 18", Црни, 7J x 18, гуми 215/50 R18, сигурносни навртки, хромирани елементи на прекинувачите за 

прилагодување на светлата, ретровизорите и прозорите, издувните вентили за климата, екранот и централната конзола со црни 

рамки, леплива украсна фолија во „Carbon“ изглед на задните столбови [C-pillars], црни кровни шини, дополнително затемнети задните 

странични стакла и задното стакло, црни декоративни лајсни на вратите и браниците, декоративни уметоци „Lava Stone Black“ на 

инструмент таблата, централната конзола и панелите на предните врати, куќиштата на надворешните ретровизори во црна боја, црн 

плафон)

- Алу фелни „Misano“ 19" (PJI/PJJ) достапни како алтернативен избор на фелни

WBP 45,369 ден - 732 € 732 €

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

